

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017) FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF MITRA TRADING AND EXPORTS PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name Of Corporate Person	MITRA TRADING AND EXPORTS PRIVATE LIMITED
2. Date Of Incorporation Of Corporate person	01/04/2008
3. Authority under which Corporate Debtor is incorporated/registered	Registrar of Companies, Mumbai
4. Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number Of Corporate Person	U51909MH2008PTC180670
5. Address of The Registered Office and Principal Office (if Any) of Corporate Person	Unit No 219, 2nd Floor, Kalyandas Udyog Bhavan, S. H. Tandel Marg, New Century Bhavan, Prabhadevi, Mumbai, MH, India, 400025.
6. Liquidation Commencement Date Of Corporate Person	25th March, 2025
7. Name, Address, Email Address, Telephone Number and The Registration Number Of The Liquidator	SUDHA PRAVIN NAVANDAR Address: D-519520, NEELKANTH BUSINESS PARK, NATHANI ROAD, VIDHYAVIHAR WEST, MUMBAI - 400 086. Email: sudha@pmco.in Mobile: 93243 51841 REGN NO.: IBBI/PA-001/IP-P00451/2017-18/10794
8. Last date of Submission of claims	23rd April, 2025
Notice is hereby given that the MITRA TRADING & EXPORTS PRIVATE LIMITED has commenced voluntary liquidation on 25th March, 2025. The stakeholders of MITRA TRADING & EXPORTS PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 23rd April, 2025, to the liquidator at the address mentioned against item 7. The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.	
Date: 25/03/2025 Place: MUMBAI Sd/- (Sudha P. Navandar) Liquidator	

फॉर्म ए
जाहीर घोषणा
(इन्सॉल्व्हन्सी अॅण्ड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया)
विनियम, २०१७ चे नियम १४ अन्वये)
मित्र ट्रेडिंग अॅण्ड एक्सपोर्ट्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता

संबंधित तपशिल

१	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नाव	मित्र ट्रेडिंग अॅण्ड एक्सपोर्ट्स प्रायव्हेट लिमिटेड
२	कॉर्पोरेट व्यक्तीची स्थापना तारीख	०१.०४.२००८
३	ज्या प्राधिकरणाअंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्तीची स्थापना/नोंदणीकरण झाले आहे	कंपनी निबंधक, मुंबई
४	कॉर्पोरेट व्यक्तीचा कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक / मर्यादित दायित्व ओळख क्रमांक	U51909MH2008PTC180670
५	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नोंदणीकृत कार्यालय व प्रधान कार्यालयाचा (काही असल्यास) पत्ता	युनिट क्र. २१९, २रा मजला, कल्याणदास उद्योग भवन, एस. एच. हांडेल मार्ग, न्यू सेन्चुरी भवन, प्रभादेवी, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, ४०००२५
६	कॉर्पोरेट व्यक्तीची परिसमापन प्रारंभाची तारीख	२५ मार्च २०२५
७	परिसमापकाचे नाव, पत्ता, ईमेल पत्ता, दूरध्वनी क्रमांक आणि नोंदणी क्रमांक	सुधा प्रविण नावानदार पत्ता: डी-५१९/५२०, नीलकंठ बिझनेस पार्क, नाथानी रोड, विद्याविहार पश्चिम, मुंबई - ४०० ०८६. ईमेल: sudha@pmco.in मोबाईल: ९३२४३५९८४९ नोंदणी क्र.: IBB/PA-001/IP-P00451/2017-18/10794
८	दावे सादर करण्याची अंतिम तारीख	२३ एप्रिल २०२५

याद्वारे सूचना देण्यात येते की मित्र ट्रेडिंग अॅण्ड एक्सपोर्ट्स प्रायव्हेट लिमिटेडने २५ मार्च २०२५ रोजी स्वैच्छिक परिसमापन सुरू केले आहे.

मित्र ट्रेडिंग अॅण्ड एक्सपोर्ट्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांना २३ एप्रिल २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी बाब क्र. ७ विरुद्ध नमूद केलेल्या पत्त्यावर परिसमापकाकडे पुराव्यासह त्यांचे दावे सादर करण्याचे आवाहन करण्यात आले आहे. वित्तीय धनको यांनी त्यांचे दावे पुराव्यासह इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातूनच सादर करावेत. इतर सर्व धनको पुराव्यासह वैयक्तिकरित्या, पोस्टाने किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून दावे सादर करू शकतात.

दाव्याचे खोटे किंवा दिगाभूल कारणे पुरावे सादर केल्यास दंड आकारला जाईल.

दिनांक: २५.०३.२०२५
ठिकाण: मुंबई

सही/-
(सुधा पी. नावानदार)
परिसमापक